

# FACTURA

Serie AS Numar 0186

Data 02.04.2020 Scadent la 02.05.2020

- RON -

Furnizor

Client

AS3-ADMINISTRARE STRAZI S3 SRL

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CIF RO37804080 RC J40/9897/2017

CIF RO4420465

Capital soc. 16 500 000 RON

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,  
.191

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	BETON TIP A BA 16 RUL 50/70	TO	563.100	294.9000	166 058.19	31 551.06
2	BETON TIP A BA 8 RUL 50/70	TO	456.780	309.9000	141 556.12	26 895.66
3	BETON TIP A BAD 22.4 LEG 50/70	TO	497.600	279.9000	139 278.24	26 462.87
4	C60 B2	TO	2.980	1 649.9000	4 916.70	934.17

FURNIZARE PRODUSE CONFORM CONTRACT SUBSECVENT NR.7, NR.755088/13.12.2019 LA ACORDUL CADRU  
NR.202893/28.09.2018+ANEXE

451 809.25 85 843.76

Total 537 653.01

SUN DE PLATA:  
DIRECTIA / SERVICIUL **DAOP**  
Confirm legalitatea, oportunitatea si oportunitatea efectuării planului  
Declara ca au fost efectuate verificari privind realizarea  
Executa lucrările în conformitate cu proiectul